Predávajúci spolu s bytom prevádza na kupujúcich aj spoluvlastnícky podiel 61/646  
na pozemkoch: zastavanom a priľahlých v zmysle článku II, ods. 1, písm. c) tejto 
zmluvy.  

VII. Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva kupujúcim nehnuteľnosti uvedené v článku II. tejto zmluvy za 

dohodnutú kúpnu cenu 8 874,08 € /slovom: osemtisícosemstosedemdesiatštyri eur a  

osem centov/. Z uvedenej sumy predstavuje kúpna cena bytu 8 873,19 Eur a kúpna 

cena zastavaného a priľahlých pozemkov predstavuje 0,89 Eur. Kúpna cena bytu 
a pozemkov bude uhradená kupujúcimi prevodom na účet obce.  

VIII.